SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2017 года
	№ 1042

	О внесении изменений в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющимися муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2013 года № 1354

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющимися муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2013 года № 1354 (в редакции постановлений администрации района от 9 апреля 2014 года № 490, от 15 октября 2014 года № 1433), следующие изменения:

1.1.Таблицу подпункта 2.1.3. пункта 2.1. раздела II дополнить позицией следующего содержания:

«ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

Размер минимального должностного оклада – 4461 рубль
	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	1,0
	1,45
	6468

».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов администрации Воскресенского района Нижегородской области (Н.В.Мясникова).

Глава администрации района

   Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]